POWOZOWYCZE, villa sub parochia de C z i m y echo w sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt quinque lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam, item ova decem; item gallos 
non solvunt; item caseum unum; item laborat quilibet metendo tempore messis 
quinque cassulas; item pro powaba tenentur messis tempore falcastrare prata, 
colligere foenum, conducere, quoties vocantur, expensis monasterii; item osszyep 
non solvunt, sed pomoczne unum fertonem. Item taberna una habens agros, quae 
solvit pro festo S. Michaelis mediam sexagenam; itemporadine solvunt, unum 
fertonem pro festo Sancti Adalberti; item praedium non est ibi; item hortula-
niae. Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et canapalem pro 
ecclesia in C z i r n y e c h o w et conducunt eam, et valor eius aestimatur ad 
quatuor marcas, aliquando ad quinque marcas. Confinât cum J a s z k o w i c z e , 
T r z a b 01 y a , S z 0 s z 11 o w i c z e, C h w a c z i m y e c h. In Zathoriensi districtu. 

LANCZYANY, villa sub parochia ecclesiae de S p i t h k o w i c z e sita est, 
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proprietas ad Thincziense monasterium pertinet. In qua sunt sex areae 
lanei cmethonales, habentes agros, et "quilibet solvit pro censu unam mar-
cam minus quatuor grossis, item ova triginta, item gallos duos, item caseum 
unum; item labores 11011 faciunt, sed vias pedestres ordinarie in Thiniecz 
faciunt; item poradlne solvunt mediam marcam latorum grossorum; item 
osszyep 11011 solvunt; item taberna 11011 est, cmetlio tamen qui propinat cer-
visiam, solvit monasterio mediam marcam ; item hortulania una habens agros, 
solvit pro censu octo grossos. Item praedium monasterii est ibi, sed non 
colitur, arendator tamen illius solvit duas sexagenas. Item omnes agri villae 
solvunt decimam Item est ibi lacus, qui appellatur magnus, qui aren-
datus solvit duodecim marcas. Item ripa iluvii V i s 1 a, ex qua piscator solvit 
très cum media marcas. Confinât cum R i c z o w , P o l u w s z e , C h r a n s t o -
w i e z e , K a m y e n , R u s s z o c z i c z e . 

OPPATHKOWYCZE, super W y l g a fiuvium, villa sub parochia Sancti 
Jacobi in C a s i m i r i a , iuxta C r a c ο ν i a m sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Tliyncziense pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales mona-
sterii , et solvit quilibet pro censu très fertones, item ova viginti, item gallos 
quatuor, item caseum unum ; item molendinum haereditarium, habens prata, 
et solvit très cum media marcas latorum grossorum et unum fertonem com-
munis, qui census dicitur woyenne; item pcrnam lardi pro festo Paschae, 
aut unum fertonem; item ossyep 11011 solvunt, sed oprawami ter in anno 111 
tribus iudiciis, dando per medium grossum; item taberna una habens agros, 
et solvit pro censu quinque marcas; item hortulaniae, item praedium coe-
nobiale 11011 est, sed prata quinque, quae vocantur, videlicet Κ 1 y m k o w k a, 
K a c z e r k a , K o s c z o l k a , P a s t w i s k a , G o s p o t k a . Item omnes agri cme-
thonales, tabernae et hortulaniarum monasterii solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro monasterio Thincziensi, et valor eius aesti-
matur ad sex marcas. Item sunt in eadem villa duo lanei speciales, habentes 
optima prata, qui quondam erant sanctuariorum ecclesiae Cracoviensis, nunc 
vero pertinent ad proprietatem monasterii 111 R u p e l l a ; Johannes enim 
D l u g o s c h senior datis centum marcis sanctuariis, de consensu Johannis 
W 0 y s c h i k custodis Cracoviensis, coeniit eos pro monasterio 111 R u p e l l a . 
et monasterium praedium optimum creavit sibi ex illis, de quibus nulli sol-
vit decimam, sed earn pro se tollit, quum et sanctuarii, dum illos tenebant, 
decimam nulli reddebant. Confinât cum W r z o s z o w i c z e , W r o b l o w i c z e , 
L a g e w 11 i k y, J u g o w i cz e , Κ 0 b y e r z y 11 et L u b y e r t o w , B o r e k , Κ 0-
b y e r z y n et S z y d z i 11 a. 

GOLYKOWICZE, villa sub parochia ecclesiae de W y e 1 i c z k a sita, cuius 
proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu . . ., item ova triginta, item caseos duos 
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item gallos duos, item laborant; item taberna; item hortulani; item prae-
dium coenobiale non est ibi, item decima de omnibus agris, solvitur et 
conducitur pro ecclesia parochiali in W y e 1 i c z k a, et valor eius aestimatur 
ad septem marcas. Item est ibi unus laneus episcopalis Cracoviensis, in quo 
cmethones sedentes solvunt quatuor marcas. 

SZYRCZA, villa sub parochia de W y e 1 i c z k a sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet 
solvit . . . ., item ova, item gallos item caseos, item labor, item powabam, 
item osszyep; item taberna, item hortulaniae ; item praedium coenobiale non 
est ibi. Item omnes agri villae solvunt decimam manipularem et canapalein 
pro ecclesia parochiali, et eius plebano in W y e l i c z k a . 

BODZANOW , villa parochialem ecclesiam habens in se, Sancto Petro 
Apostolo dicatam, cuius proprietas ad monasterium Tliinciense pertinet. In 
qua sunt viginti très lanei cmethonales, et quilibet solvit de laneo mediam 
marcam, item ova viginti, item gallos duos, item caseos duos, item pernas 
lardi duas, pro festo paschae, ad arbitrium et voluntatem abbatis; item 
vaccam unam dant pro festo Sancti Petri, aut pecuniam ad arbitrium abbatis. 
Item tabernae très habentes agros, una solvit duas marcas, altera duas 
marcas, tertia unam sexagenam cum media, très lapides sepi. Item est quarta 
taberna quae solvit unam marcam. Item hortulaniae très, habentes agros, 
duae solvunt per octo scottos, tertia novem scottos. Item est ibi praedium 
et curia bona, de cuius agris solvitur decima manipularis pro monasterio. 
Item pro vacca solvunt quolibet anno mediam marcam, aut vaccam pro 
abbatis voluntate. Item de omnibus agris cmethonalibus, solvitur decima 
manipularis et canapalis ecclesiae parochiali ibidem in B o d z a n o w , et valor 
eius aestimatur ad viginti marcas. Item scoltetus non est, Item pro carni-
bus porcinis mediam marcam. Item pro adventu abbatis tenentur dare duo 
octualia cervisiae, et septem mensuras cum uno choro, viginti très gallos, 
unam quartam carnium bovinarum. Confinât cum P r z e w y a c z - y a n i , B i -
sk u ρ i c z e, Z a k r z o w, O c h m a η o w, Z1 o m i r o g, Z a k r z o w y e cz, S c z e-
g l o w , Z a g o r z e . 

LAPSZYCZE, villa habens in se ecclesiam parochialem, Nativitati Sanctae 
Mariae dicatam, quam C a s i m i r u s S e c u n d u s Poloniae rex quadro lapide 
fabricavit, cuius proprietas ad monasterium Tliinciense pertinet. In qua sunt 
triginta lanei cmethonales, inclusis sex laneis, qui alias erant scoltetiales et 
redacti sunt in cmethonales, exempto scolteto, et quilibet solvit pro censu 
mediam marcam. Item scoltetia est ibi, quae habet sex laneos, et de quo-
libet una marca. Item très tabernae, duae per très marcas, tertia unam 
sexagenam, item ova triginti, item gallos duos, item caseos duos, item pro 
vacca mediam marcam solvunt; item tabernae duae habentes agros, item 
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hortulaniae, item pro adventu et statione abbatis triginta gallos, item tri-
ginta et unum chorum avenae et duo octualia cervisiae proschoen . . . item 
unam pernam lardi pro festo Paschae, omnes solvere tenentur. Item quilibet 
laborat iutrzyni, et tenentur arare, seminare, metere, conducere ; item non 
est ibi praedium. Item ibi est molendinum scolteti in R a b a , solvit très 
marcas. Item de medietate villae solvitur et conducitur decima manipularis, 
pro altari Sancti Christophen in ecclesia Cracoviensi, et valor eius aesti-
matur ad quindecim marcas, et de altera medietate solvitur ecclesiae ibidem 
in L a p s z y c z e . Item praedium militare, de quo decima plebano ibidem in 
L a p s z y c z e . 

COYANOW, villa sub parochia ecclesiae de L a p s z y c z e sita, cuius 
proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales et solvit quilibet . . . , item labor, item powabam, item osszyep, item 

. tabernae, item hortulaniae ; item praedium coenobiale non est ibi. Item 
onines agri villae solvunt decimam manipularem, et etiam agri scoltetiales, 
ecclesiae et plebano in L a p s z y c z e , et valor eius ad octo marcas, ali-
qiiando ad decem. Item est scoltetia, quae habet duos laneos, de quibus 
decimatur pro ecclesia in L a p s z y c z e . Confinât cum B o c h n y a oppido, 
L a p s z y c z e . 

POGWISZDOW, villa habens ecclesiam parochialem in se ligneam, cuius 
proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt decem lanei 
vel potius agri cmethonales, et quilibet solvit pro censu , item ova 
viginti, item gallos duos, item caseos duos, item labor, item powabam, item 
osszyep; item tabernae non sunt, 11011 sunt hortulaniae. Item omnes agri 
cmethonales solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro 
altari Sanctorum Petri et Pauli in ecclesia Cracoviensi, et valor eius aesti-
matur ad très marcas. Item praedium ibi coenobiale, de cuius agris solvit 
et dat decimam manipularem plebano in Ρ o g w i s z d o w ; item molendinum. 

MNYSZKOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de B y s k u p y c z e sita, 
cuius proprietas ad coenobium Thincziense pertinet. In quo sunt decem 
cmetliones, indistinctos laneos seu agros habentes, et quilibet solvit pro 
censu . . . ., item powabam, item ova triginta item gallos duos, item caseos 
duos, item labor; item unum molendinum habens agros, item osszyep, item 

unam tabernam habentem agros, de qua pro censu solvitur 
. . . . Item unum praedium coenobiale, de cuius agris et cmethonalibus et 
tabernae et molendini solvitur decima manipularis et canapalis, et conducitur 
pro altari Sanctorum Cosmae et, Damiani in ecclesia Cracoviensi, et valor 
eius aestimatur ad quin que marcas. 

RUTHKA, villa sub parochia de R a d i ó w sita, in qua monasterium 
Thinciense pro una medietate habet proprietatem; in qua medietate sunt 
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quatuor lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu per octo scottos 
communes, item ova triginta pro festo Paschae, item gallos duos, item caseos 
duos ; item laborant unum diem in septimana proprio curru aut aratro ; item 
osszyep non solvunt, sed unum octuale cervisiae semel in anno pro adventu 
abbatis, item taberna una habens agros, et solvit unam marcam, item hor-
tulaniae très non solvunt censum, sed laborant unum diem pedestres in 
septimana. Item praedium est ibi coenobiale, de cuius agris nulli solvit 
decimam, sed earn pro se tollit. Item altera medietas villae pertinet ad Jo-
hannem S i a n k a de armis K o p p a s z y n a, item est ibi praedium militare, 
quod solvit decimam manipularem ecclesiae parocliiali in R a d l o w . Item 
omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, 
videlicet coenobiales quatuor lanei, hortulaniarum et tabernarum, ecclesiae 
parocliiali in O p a t h k o w i c z e prope M e i s t i n , et valor eius aestimatur 
ad quinque marcas. Item agri quatuor hortulaniarum, quos habet Johannes 
S i ą k a , solvunt decimam manipularem praebendae Visliciensi, quae dicitur 
Drocheczska. · Confinât cum R a d l o w , J u r k ó w , L a n k a , D o b s c h i c z e, 
W i r z c h o s 1 a w i c z e , G o s 1 a w i c z e , Κ o m o r o w, B y a 1 a, Β o b r o w η i-
k y et B y e l e z a. 

IYARGOW, villa sub parochia ecclesiae de R a d l o w sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt quatuor lanei cme-
thonales et quilibet pro censu solvit unam sexagenam, item ova viginti, 
item gallos duos, item caseos duos ; item laborat quilibet, arando, seniinando 
duos choros tritici et duos avenae; item pro statione abbatis dant unum 
octuale cervisiae, et quilibet duos choros avenae; item non sunt ibi taber-
nae, non sunt hortulaniae, non est praedium, neque molendinum, non est 
scoltetus. Item de omnibus agris solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro nionasterio Thincziensi, et valor eius aestimatur ad sex 
marcas. Confinât cum R a d l o w , B y s k u p i c z e , G1 y e w, R a c z 1 a w i c ż e, 
L a n k a . ψ 

OPPATHKOWYCZE, prope MELSTHYN, villa habens ecclesiam parochialem 
ligneam, iuxta fiuvium D u η a y e c z sita, cuius proprietas ad monasterium 
Thinciense pertinet. In qua sunt octo lanei cmethonales, et quilibet solvit 
pro censu mediam marcam, item ova triginta, item gallos duos, item caseos 
duos, item osszyep, item labor, item powaba; item taberna una habens agros, 
et solvit très marcas pro censu ; item hortulaniae quatuor sunt, nihil solvunt, 
sed laborant; item molendina duo, unum in villa, aliud in flumine solvit 
metretas; item praedium est, de cuius agris non monasterium, sed ecclesia 
parochialis tollit decimam in Op p a t h k o w i c z e . Item omnes agri villae 
solvunt decimam manipularem pro capitulo Cracoviensi, et valor eius aesti-
matur ad duodecim marcas. Item ecclesia in O p a t h k o w i c z e habet ibi 
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proprios agros et prata, pro suo praedio et necessitate. Confinât cum Uyazd, 
S z (1 a η y a. 

UYAZD, villa sub parochia ecclesiae de O p p a t h k o w i c z e sita, iuxta 
fluvium D u n a y e c z , cuius proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. 
In qua sunt octo lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu mediam 
marcam et duos grossos, item ova triginta, item gallos duos, item caseos 
duos, item labor, item taberna est una habens agros, quae solvit pro censu 
. . item hortulania una est habens agros; item praedium non est, neque 
molendinum. Item post omnes agros solvitur decima manipularis et canapalis 
pro capitulo Cracoviensi, et conducitur propriis curribus in horreum a capi-
tulo locandum, et valor eius aestimatur ad quindecim marcas. Confinât cum 
Ο ρ ρ a t h k o w i c z e et S z d a η y a. 

SZDANYA, villa sub parochia de O p p a t h k o w i c z e sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt sex lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit pro censu mediam marcam, item ova triginta, item 
gallum unum, item caseum unum, item labor, item powabam, item osszyep; 
item taberna est ibi habens agros, et solvit quatuor marcas pro censu, item 
hortulaniae non sunt, praedium non est, neque molendinum. Item omnes agri 
villae solvunt decimam manipularem et canapalem, pro capitulo Cracoviensi, 
et conducunt earn, et valor eius aestimatur ad septem marcas. Confinât cum 
O p p a t h k o w i c z e et. U y a z d . 

CHOYNYK, ibi parochialis ecclesia, Beato Martino dicata, cuius proprie-
tas ad monasterium Thincziense pertinet, In qua sunt lanei cmethonales, et 
quilibet solvit . . item ova, item gallos, item caseos, item labor, item po-
wabam, item osszyep, item tabernae, item hortulaniae; item praedium non 
est. Item omnes agri villae solvunt decimam pecunialem pro ecclesia in 
O p p a t h k o w i c z e . Item scoltetia est. ibi, habens duos laneos, de quibus 
decimatur manipulo ecclesiae in C h o y n y k . 

BABONYOWYCZE, alias BABYCZE, villa sub parochia de G r o m η i k sita, 
cuius proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit . . ., item ova, item gallos, item caseos, item 
labor, item powabam, item osszyep; item tabernae, item hortulaniae, item 
praedium. Item omnes agri villae solvunt decimam pecunialem monasterio 
Thincziensi. 

SZYEDLYSZKA, villa sub parochia ecclesiae de T h u c h o w sita, cuius 
proprietas ad monasterium Thinciense pertinet. In qua sunt triginta lanei 
cmethonum, et de omnibus solvitur pro censu per unam cum dimidia marcas, 
item ova, item gallos, item unum caseum; item laborant iutrzyni, arando, 
seminando, metendo, conducendo, prata falcastrando suis impensis; item po-
wabam; item taberna, item hortulaniae; item praedium coenobiale non est 
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ibi ; item scoltetus est ibi, qui habet ibi . . . . Item de omnibus agris cme-
thonum solvitur et conducitur decima manipularis, pro eccleia et plebano 
in T h u c h o w ; et valor eius aestimatur ad triginta marcas. 

MESZNA, villa sub parochia de T h u c h o w sita, cuius proprietas ad 
monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt quatuor lanei cmethonales, 
et très cum media virgae, et quilibet solvit de laneo unam marcam latorum 
grossorum, item ova duodecim, item gallos septem, item caseos duos, item 
labor, item powabam, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item prae-
dium. Item omnes agri villae solvunt decimam pecunialem in latis grossis 
pro monasterio Thincziensi. Item est ibi scoltetus habens duos laneos, et 
percipit sextum denarium de censu. Item medietas villae praefatae pertinet 
ad monasterium Thincziense, medietas ad Nanaykonem W y e l o p o l s k y de 
domo A n t i q u o r u m E q u o r u m . 

LUBUSZOWA alias LUBE, villa sub parochia de T h u c h o w sita, cuius 
proprietas ad monasterium Thincziense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit . . ., item ova, item gallos, item caseos, item labor, 
item powabam, item osszyep, item taberna, item hortulaniae, item praedium. 
Item omnes agri villae solvunt decimam pecunialem pro monasterio Thin-
cziensi. 

DAMBBOWKA alias DAMBROWA, villa sub parochia de T h u c h o w sita, 
cuius proprietas ad monasterium de T h i n y e c z pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit in summa duas marcas et duos grossos lato-
ruin, item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam. Item est 
ibi una taberna ad proprietatem pertinens scoltetiae, de qua decimatur 
ecclesiae... Item molendinum unum scolteti et solvit. . . Item praedium ibi est 
plebaniae Thuchoviensis optimum, de quo plebanus pro se tollit decimam; 
item hortulaniae 11011 sunt, item scoltetia est ibidem, habens duos laneos et 
solvit pro decima unum fertonem in B r z y s s k a , item de censu sextum 
denarium percipit. Item agri villae solvunt et conducunt decimam manipu-
larem et canapalem pro monasterio Thinciensi. Item pro adventu abbatis 
solvunt cmethones omni anno per duas mensuras avenae, duos pullos, et 
unam pernam lardi.